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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 17 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
12/3/2021 - 18:29 Rezultati Finale
Limiti juniori mladji 15 - 16: 2:42.82  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 2:36.90  /  Limit OPEN muski : 2:26.76  /  limit - kadeti  12 - 14: 2:49.47
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadeti

1. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:31.29 501 12
25m: 15.80 15.80 75m: 54.30 19.86 125m: 1:34.15 20.16 175m: 2:12.85 19.23
50m: 34.44 18.64 100m: 1:13.99 19.69 150m: 1:53.62 19.47 200m: 2:31.29 18.44

2. VUKELIC, Veljko 08 11. April 2:33.44 480 9
25m: 16.84 16.84 75m: 55.05 19.23 125m: 1:35.60 20.72 175m: 2:14.00 19.51
50m: 35.82 18.98 100m: 1:14.88 19.83 150m: 1:54.49 18.89 200m: 2:33.44 19.44

3. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:35.56 460 7
25m: 15.54 15.54 75m: 53.13 19.30 125m: 1:33.72 20.37 175m: 2:15.17 20.79
50m: 33.83 18.29 100m: 1:13.35 20.22 150m: 1:54.38 20.66 200m: 2:35.56 20.39

4. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:35.84 458 5
25m: 15.83 15.83 75m: 53.34 19.16 125m: 1:32.94 20.38 175m: 2:14.46 20.24
50m: 34.18 18.35 100m: 1:12.56 19.22 150m: 1:54.22 21.28 200m: 2:35.84 21.38

5. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:36.94 448 4
25m: 16.92 16.92 75m: 55.42 19.72 125m: 1:36.58 20.77 175m: 2:16.54 20.04
50m: 35.70 18.78 100m: 1:15.81 20.39 150m: 1:56.50 19.92 200m: 2:36.94 20.40

6. MACANKO, Vanja 07 PK Spartak Subotica 2:38.23 437 3
25m: 17.06 17.06 75m: 57.18 19.99 125m: 1:37.83 20.48 175m: 2:18.17 20.58
50m: 37.19 20.13 100m: 1:17.35 20.17 150m: 1:57.59 19.76 200m: 2:38.23 20.06

7. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 2:40.39 420 2
25m: 17.54 17.54 75m: 56.54 19.70 125m: 1:38.47 21.46 175m: 2:20.59 21.19
50m: 36.84 19.30 100m: 1:17.01 20.47 150m: 1:59.40 20.93 200m: 2:40.39 19.80

DSQ DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda -

Juniori

1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:21.98 606 25
25m: 14.54 14.54 75m: 49.78 17.54 125m: 1:26.16 18.01 175m: 2:03.40 18.54
50m: 32.24 17.70 100m: 1:08.15 18.37 150m: 1:44.86 18.70 200m: 2:21.98 18.58

2. ILIC, Mihailo 03 Partizan 2:22.56 598 22
25m: 14.35 14.35 75m: 49.37 17.83 125m: 1:25.97 18.35 175m: 2:03.77 18.98
50m: 31.54 17.19 100m: 1:07.62 18.25 150m: 1:44.79 18.82 200m: 2:22.56 18.79

3. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:24.41 576 19
25m: 14.94 14.94 75m: 50.39 17.79 125m: 1:27.52 18.67 175m: 2:05.47 18.99
50m: 32.60 17.66 100m: 1:08.85 18.46 150m: 1:46.48 18.96 200m: 2:24.41 18.94

4. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:25.06 568 17
25m: 14.67 14.67 75m: 50.78 18.48 125m: 1:28.66 19.22 175m: 2:06.83 19.23
50m: 32.30 17.63 100m: 1:09.44 18.66 150m: 1:47.60 18.94 200m: 2:25.06 18.23

5. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:26.58 550 16
25m: 14.96 14.96 75m: 51.66 18.45 125m: 1:29.82 19.16 175m: 2:08.10 18.80
50m: 33.21 18.25 100m: 1:10.66 19.00 150m: 1:49.30 19.48 200m: 2:26.58 18.48

6. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:26.78 548 15
25m: 14.64 14.64 75m: 50.72 18.26 125m: 1:28.58 19.03 175m: 2:07.63 19.37
50m: 32.46 17.82 100m: 1:09.55 18.83 150m: 1:48.26 19.68 200m: 2:26.78 19.15

7. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:31.08 503 14
25m: 16.14 16.14 75m: 53.55 19.07 125m: 1:32.02 19.47 175m: 2:11.40 20.03
50m: 34.48 18.34 100m: 1:12.55 19.00 150m: 1:51.37 19.35 200m: 2:31.08 19.68

8. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 2:32.79 486 13
25m: 14.67 14.67 75m: 50.90 18.53 125m: 1:30.35 19.65 175m: 2:11.99 20.54
50m: 32.37 17.70 100m: 1:10.70 19.80 150m: 1:51.45 21.10 200m: 2:32.79 20.80
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 17, Muški, 200m Prsno/Breast, Finale

Apsolutna

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:11.04 771 40
25m: 13.39 13.39 75m: 47.01 16.68 125m: 1:20.85 16.88 175m: 1:54.14 16.56
50m: 30.33 16.94 100m: 1:03.97 16.96 150m: 1:37.58 16.73 200m: 2:11.04 16.90

2. ADZIC, Bosko 98 11. April 2:11.24 767 36
25m: 14.15 14.15 75m: 46.94 16.03 125m: 1:20.43 15.89 175m: 1:54.56 16.06
50m: 30.91 16.76 100m: 1:04.54 17.60 150m: 1:38.50 18.07 200m: 2:11.24 16.68

3. KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica 2:15.41 698 32
25m: 13.47 13.47 75m: 47.54 17.12 125m: 1:22.26 17.39 175m: 1:57.44 17.58
50m: 30.42 16.95 100m: 1:04.87 17.33 150m: 1:39.86 17.60 200m: 2:15.41 17.97

4. POSA, Leonard 97 Proleter 2:18.33 655 30
25m: 14.25 14.25 75m: 49.31 17.60 125m: 1:24.50 17.52 175m: 2:00.04 17.64
50m: 31.71 17.46 100m: 1:06.98 17.67 150m: 1:42.40 17.90 200m: 2:18.33 18.29

5. RADJENOVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica 2:18.55 652 29
25m: 14.22 14.22 75m: 47.90 17.05 125m: 1:23.00 17.76 175m: 2:00.06 19.08
50m: 30.85 16.63 100m: 1:05.24 17.34 150m: 1:40.98 17.98 200m: 2:18.55 18.49

6. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 2:20.79 621 28
25m: 14.58 14.58 75m: 48.78 16.63 125m: 1:24.41 17.30 175m: 2:02.03 18.28
50m: 32.15 17.57 100m: 1:07.11 18.33 150m: 1:43.75 19.34 200m: 2:20.79 18.76

7. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:21.17 616 27
25m: 14.37 14.37 75m: 49.41 18.10 125m: 1:25.76 18.69 175m: 2:02.43 18.97
50m: 31.31 16.94 100m: 1:07.07 17.66 150m: 1:43.46 17.70 200m: 2:21.17 18.74

8. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:25.06 568 26
25m: 14.90 14.90 75m: 50.47 18.14 125m: 1:27.59 18.71 175m: 2:06.04 19.03
50m: 32.33 17.43 100m: 1:08.88 18.41 150m: 1:47.01 19.42 200m: 2:25.06 19.02


